
        Den 20. marts 2015

Referat af bestyrelsesmøde i GLR, Tirsdag den 10. marts 2015 kl. 18.00 i Lyngby * Roklubs lokaler.

Deltagere:  Leo Borglund, Jørgen Christensen, Ib Larsen, Johnny Jørgensen,  Dan Sejr Jensen, 

Afbud:  Hans Friberg.

Formanden bød velkommen og meddelte afbud fra Hans samt velkommen til nyvalgte bestyrelsesmedlem, 
Leo Borglund, der tidligere har deltaget i bestyrelsens arbejde.

Ad dagsordenen pkt. 1.                                                                                                                                         
Bemærkninger til referaterne fra bestyrelsesmødet og generalforsamlingen hhv.  den  21.10.14. og 
19.11.14.                                                                                                                                                                                 
Der var ingen bemærkninger til referaterne.

Ad dagsordenens pkt. 2.                                                                                                                                                     
Siden sidste møde.                                                                                                                                                               
Der var udsendt en ny adresseliste som er opsat i roklubben. Ingen bemærkninger til denne.                            
(Hans har efterfølgende rettet telefonnummer. Samt H til h i mailadressen. Er ændret på opslag) 

Der var rettet forslag om at indføre Mobil Pay til betaling af øl/vandsalg, idet mange efterhånden ikke har 
rede penge på sig. Besluttet at kassereren aftaler med banken hvordan og måske opretter en sidekonto 
hertil. (alt. Tale med Ian Baden, DB.’s Help disk på tlf. 40995068)

Vor protokol nr. 3 er ved at være fyldt op da de skrevne referater m.m. fylder godt når de limes ind heri . Det
er en dyr sag, så skal vi overgår til ringbind fremover. Dette var enighed om.

Roklubben har rettet henvendelse til GLR om vi ville betale, for en af vore medlemmer påført skade af en 
anden roklubs båd? Begge er fuldgyldige medlemmer af roklubben, så moralsk forpligtig er vi ikke. Men vor 
opgave er jo at støtte med bl.a. sådanne ting. Det blev besluttet at GLR betaler regningen på kr. 5.920,19.

Den lovlig afbudsramte kasserer havde fremsendt en status af vore finanser, eventuelle restancer og købte 
sponsorrater af vore klubstole. Her var der 13 stk,s.  Kassen er på kr. 94.038,54 + giro kr. 278,51 og 
kontanter kr. 1.000,00 + aktier. 2 af restancerne burde være slettet.                                                     

GLR har dags dato intet æresmedlem efter Poul Carlsens død. Et medlem har derfor foreslået et af vor 
mangeårige medlemmer, som nyt æresmedlem. Dette blev positivt medtaget og bestyrelsen der tager 
endelig stilling til forslaget ved efterårets bestyrelsesmøde med overrækkelse på vor generalforsamling. 
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GLR har påtaget sig opgaven at overrække, vikingeskibet, Hugin, sponsoreret af vort medlem, Rene’ 
Thygesen, til den eller de roere der har roet flest langturskilometer i sæsonen.                                                      
Der udleveres diplom og der påsætte plade med navn, årstal og roede kilometer på sokkel . 

Lageret af GLR standere er på få stykker. Ib vil forespørge hos vor pokalleverandør, DEKI, om de kan klare en 
sådan opgave. Desuden om de kan levere en speciel stander med egeløvskrans til brug for et æresmedlem. 
(her oplyst i skrivende stund, at det kan de)  

Ad dagsordenens pkt. 3,                                                                                                                                                     
Diverse aktiviteter for sæson 2015.                                                                                                                                  
Den årlige GLR-rotur, blev aftalt til at skulle foregå fra Københavns Roklub, torsdag den 13. august 2015. 
Alternativt bliver det Furesøen rundt, hvis ikke KR er muligt. Opslag senere herom. Ib skriver til KR. 

Modtageren af GLR’s Fortjenstpokal, 2015, var der enighed om det normalt skal tilfalde et yngre aktivt 
medlem af roklubben. Bestyrelsen besluttede at pokalen i år tilfalder, Martin O.K. Christensen.                         
I den forbindelse, efterlyste Leo hvor der stod hvilke betingelser man skulle opfylde for at modtage denne 
hæder?  Der var enighed om at få dette nedfældet og lagt på vor hjemmeside under vor formålsparagraf, 
med oplysning om nuværende og tidligere navne som har modtaget pokalen.                                                       
Modtageren (skal have en god social indstilling og være en god kammerat, styrke fællesskabet for 
roklubben, gøre en god indsats for roklubben m.m.  Pokalen overrækkes normalt ved roklubbens 
standerhejsning)

Roklubbens standerhejsning finder sted, søndag den 29. marts kl. 12.00. GLR har ikke mulighed for at 
hjælpe med arrangementet, idet alle har forud aftalte gøremål.                                                                                
Dagen forud, lørdag den 28. marts kl. 9.00 – 13.00, er der rengøring af hele roklubben.  

Ad dagsordenens pkt. 4.                                                                                                                                               
Eventuelt og kommende møder.                                                                                                                                       
Næste bestyrelsesmøde blev aftalt til, tirsdag den 20.10.2015, kl. 18.00 i roklubben.

Den årlige generalforsamling 2015, blev aftalt til, onsdag den 18. november 2015 kl. 18,30 i roklubbens 
lokaler.

Da GLR næste år har 75 års stiftelse, drøftede bestyrelsen om vi lighed med vor 70 års dag skulle tilbyde 
roklubben at afholde standerhejsningen i 2016 og på den måde markere vor årsdag. Enighed herom.

Mødet slut kl. 19,15

Referent

Ib Larsen
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